令和元年９月吉日

リーグ参加指導者各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

第 4 種委員会

委員長 大久保 毅一

「2019 U－12 サッカーリーグ in 千葉」指導者研修会の案内

前略 平素は第４種委員会主管の大会運営に格別のご理解ご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、Ｕ－１２サッカーリーグは 5 年目に入り、１ｓｔステージ終えて９月

より 2nd ステージが始まりました。

つきましては、リーグ戦に取り組む指導者の向上と自己研鑽を図る目的で、

指導者講習会を下記の通り開催しますので、リーグ参加チームの指導者の出席

いただきますようご案内いたします。                草々

記

日  時 令和元年９月２８日（土）１７時~

場  所 フクダ電子アリーナ会議室

    （ＪＲ蘇我駅下車徒歩１０分、車利用可）

定  員 ３０名

締 切 り 令和元年９月２１日（土）

受 講 料 無

講  師 茂垣 将太 （Ａ級ライセンス）

ジェフユナイテッド市原・千葉 U-11 監督

持 参 物 ＪＦＡ指導者資格証、筆記用具

そ の 他 受講申込は下記にご連絡ください。

以上

（問い合わせ先）

第 4 種委員会事務局  本谷 勝通

松戸市常盤平陣前１４－９－６０４

事務局専用携帯０９０－１０３５－２０９８